
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.6.2021 

 ZARZĄDZENIE NR 113/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 16 września 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 126 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 77² Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1320), a także art. 30 ust. 6 Ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 263),  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiący 

załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Z dniem wejścia w życie Regulaminu stawki wynagrodzeń zasadniczych pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi zostają podwyższone o kwotę stanowiącą 20% stawki premii regulaminowej 

ustalonej dla danego stanowiska w Regulaminie wynagradzania wprowadzonym zarządzeniem nr 35/2019 

Rektora UEW, zaokrągloną w górę do pełnych dziesiątek złotych. 

2. Wypłata pracownikowi wynagrodzenia w podwyższonej stawce zgodnie z ust. 1, nastąpi w najbliższym 

terminie wypłaty wynagrodzenia przypadającego po dacie podpisania aneksu przez pracownika. 

 

§ 3 

Z chwilą wejścia w życie Regulaminu tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 35/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 20 maja 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu, 

2) Zarządzenie nr 75/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr 35/2019 z dnia  

20 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu, 

3) Zarządzenie nr 141/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu, 

4) Zarządzenia nr 77/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 35/2019 z dnia 20 maja 2019 r., 

5) Zarządzenie nr 155/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora Nr 35/2019 z dnia 20 maja 2019 r., 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

6) Zarządzenie nr 194/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

w zakresie szczegółowych zasad i trybu przyznawania dodatku uzupełniającego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.  

 

 

.       Rektor 

 

 

                                                                                                       Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

         


